
GOBIERNO DE

CHILE

GOBIERNO DE CHILE
GOBERNACION PROVINCIAL DE VALPARAISO

AUTORIZA IZAMIENTO DEL PABELLON
PATRIO EN LUGAR QUE INDICA.

RESOLUCION EXENTA NRO.: ~ I

Valparaíso, Z 3 MAR. Z010

VISTOS:

Estos antecedentes, lo solicitado al
efecto por doña Kareen Stock Castro, Jefa de Relaciones Públicas y Protocolo de
la Dirección de Asuntos Corporativos de la P.U.C.v. quien mediante carta de fecha
22.03.10, ha solicitado al Gobernador Provincial de Valparaíso que suscribe, se
autorice izar el pabellón patrio en la Casa Central de esa Universidad , con
ocasión de la inauguración del Año Académico 2.010 el próximo jueves 25 de
marzo ; y teniendo presente lo prescrito al efecto en el artículo 4 letra f) de la Ley
número 19.175, Ley Orgánica Constitucional sobre Gobierno y Administración
Regional, y en la Resolución número 1.600 de noviembre de 2008, de la
Contraloría General de la República.

RESUELVO:

AUTORIZASE el izamiento del
Pabellón Patrio el próximo jueves 25 de marzo de 2010, en la Casa Central de
la P.U.C.v , con ocasión de la inauguración del Año Académico 2010 en dicha
Universidad.

ANOTES E, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

DISTRIBUCION:
1.Arch. Res. Ex. ,/
2. Intendencia Va. Reg. Valpo
3. Interesados
PZJ/AGP/JBT


